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Bashkia e Lushnjes me ne fund ka shperblyer lojtaret pas nje pritje te gjate. Futbollistet lagunar
kane marre dy rrogat e para per kete sezon dhe me ne fund eshte rikthyer normaliteti. Tifozet
kishin kercenuar me protesta  nese nuk do te paguhej skuadra por bashkia ka gjetur nje zgjidhje
urgjente, duke mos dashur ta rrezikoj ekipin. Lushnja eshte rikthyer ne Superiore pas disa
vitesh mungese dhe ne qytet ka shume entuziazem.
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